
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Janíková Silvia
Téma: Nástroj pro sledování postupu na záležitostech (id 19938)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání předpokládá návrh a vývoj inovativní webové aplikace, která má přinést nový přístup k organizaci jistého

druhu projektů nebo činností. Řešitelka k řešení přistoupila tvořivě a přišla s opravdu inovativním rozhraním a jeho
funkčním prototypem, který slouží k testování a dalšímu vývoji řešeného rozhraní.

2. Práce s literaturou
 Řešitelka musela prostudovat existující obdobné služby, problematiku návrhu zaměřeného na uživatele (user-

centered design), technické aspekty tvorby moderních webových uživatelských rozhraní, atd.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala rovnoměrně a poměrně intenzivně po oba semestry. Docházela pravidelně na domluvené

konzultace a vždy mohla demonstrovat pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a textová zpráva byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitelka se zúčastnila přehlídky Excel@FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Oceňuji, že řešitelka má cit pro vzhled a funkčnost uživatelského rozhraní a vytvořila tak prototyp, který iterativně

vylepšovala a který nyní může dobře sloužit pro vyhodnocování řešeného inovativního uživatelského rozhraní.
Řešitelka prezentovala svou práci na přehlídce Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

